
To sundhedsplejersker søges til Ballerup kommune

Brænder du for forebyggelse og sundhedsfremme for børn og unge?
Ballerup Kommune udvider nu sundhedsplejen og søger derfor to engagerede sundhedsplejersker
til faste fuldtidsstillinger. Du får muligheden for at blive en del af en stærk, fagligt velfunderet og
udviklingsorienteret gruppe, hvor vi sammen løfter kvaliteten og udvikler vores opgaveportefølje.
Dine primære arbejdsopgaver
Som sundhedsplejerske i Ballerup Kommune bliver du en central aktør i den tidlige,
sundhedsfremmende og forebyggende indsats for børn og unge.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At levere høj kvalitet i kerneopgaven med fokus på gravide, spædbørn og skolebørn●

At indgå i et forpligtende og konstruktivt samarbejde med dagtilbudsområdet, herunder råd og

vejledning omkring hygiejne.

●

At inddrage barnet i egen sundhed og sikre, at barnets stemme bliver hørt●

At bidrage aktivt til det mono- og tværfaglige samarbejde.●

Vi søger sundhedsplejersker, der

Har solid erfaring fra sundhedsplejen, pædiatrien, barselsområdet eller børne- og

ungdomspsykiatrien

●

Har en høj faglighed og lyst til kontinuerlig udvikling og kompetenceudvikling●

Udviser engagement, nysgerrighed og faglig stolthed●

Er positivt bidragende til et godt kollegialt og professionelt arbejdsmiljø.●

Det får du hos os

En velfungerende og engageret sundhedspleje bestående af 22 sundhedsplejersker,

herunder en faglig koordinator, en administrativ medarbejder og en ledende

sundhedsplejerske

●

En arbejdsplads med fokus på faglig udvikling, herunder uddannelse i COS-P, ADBB og NBO●

Tæt tilknytning til Center for Børne- og Ungerådgivningen, hvor sundhedsplejens indsats

vægtes højt

●

En kommune præget af stor befolkningsmæssig og kulturel diversitet●

Et bredt og specialiseret servicetilbud til borgerne – læs mere på:

sundhedsplejen.subsites.ballerup.dk

●

Mulighed for hjemmebesøg med el-cykel eller el-bil●

Faste udviklingsmøder og temadage, hvor din faglige stemme vægtes højt.●

Hvem er vi 
Vi er en samlet sundhedsplejeorganisering, fordelt på fem skoledistrikter, men med fælles ansvar
og tæt samarbejde på tværs. Vi lægger vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor både faglig sparring og
sociale relationer prioriteres højt. Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Ledende sundhedsplejerske Lotte Stenz på
telefon 4477 3948.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2025.
Vi forventer at holde samtaler i uge 25. 
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer og er faste stillinger. 
Ansøgningsfrist: 13 juni 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 

https://job.ballerup.dk
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